
 1 

                                                                                                                                                                                             

Uchwała Nr  197/20 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  17 czerwca 2020 r. 

 
 
w sprawie: umorzenia należności przysługujących Liceum  

Ogólnokształcącemu w Rogoźnie 
 
 
Na podstawie art. 15zzzg. ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
Umarza się należności przysługujące Liceum Ogólnokształcącemu w Rogoźnie 

od Szkoły Podstawowej Nr 2 w Rogoźnie, z tytułu wynajmu sal lekcyjnych w budynku 

Liceum za m-c czerwiec 2020 r. w kwocie 3.580,53 zł (słownie: trzy tysiące pięćset 

osiemdziesiąt złotych 53/100).  

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego 
w Rogoźnie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

STAROSTA  
        (-) 
Zofia Kotecka  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

Uzasadnienie 
 

 
W dniu 9 czerwca 2020 r. wpłynął wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 
w Rogoźnie do Dyrektora LO w Rogoźnie o odstąpienie od naliczenie czynszu za 
wynajem sal lekcyjnych spowodowany sytuacją epidemiczną oraz zamknięciem 
szkoły.  
Zgodnie z art. 15zzzg ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568) Zarząd 
Powiatu może postanowić o umorzeniu należności na wniosek podmiotu, którego 
płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 
konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 

 


